cum inclita curte et vualdum, que est in partibus Liburie, qui dicitur Pantanu, que data est a dace Gysulfo in predicio cenobio, per hos quoque fines: prima parte est via a n t i q u a, que de Ducenta venit, et sicut descendit via ipsa, et intrat in ipsum Pantanum et silvam et paludem coniuncta Lanco; a secunda vero parte via nichilominus est antiqua, que dicitur Vicina; a tercia vero iterum usque ad viam, que est antiqua, una cum ipsa piscina eiusdem monasterii et decernit via ipsa terras et vualdum ante dicti monasterii et aliam terram ipsius monasterii, que dicitur de Tortora, et terras aliorum hominum, que ibi affines sunt, et sicut incipit super ipsam piscinam, et qualiter volvit circa ipsam terram de eodem vualdo, et iam dictam terram, que dicitur de Tortora, et vadit ad ipsum Pantanum predicti monasterii et qualiter perexit super ipsum Pantanum, et silvam, et paludem, usque in ipsum Frigidum; a quarta autem parte, usque in iam dictum Frigidum, et predictum Laneum, cum omnibus intro habentibus, super vel subter, que dici vel nominari possunt, nostra imperiali auctoritate in eodem cenobio concedimus et confirmamus.|| deinde similiter alium (vualdum) coniunctum in eodem loco, qui datus est in eodem monasterio a Sicardo, principe Beneventane civitatis, per (hos) scilicet (fines: ab uno latere via antiqua, que venit a Ducenta, et) ipsum (Vualdum predicti monasterii, et quemadmodum perexit usque in ipsum Pantanum eiusdem monasterii; ex alio) vero (latere) fine (via puplica, que vadit inter ipsum Macianum, et Scarafena, et terra de hominibus de Centora, et directe exit usque ad locum, qui dicitur Cree, unde aqua exit, et sic directe intrat in ipsum lacum[Page 236]

Patriensem; et ab uno capite via puplica, que dicitur Vicana, et pergit ad Cumis; ab alio) autem (capite finit lacus Patriensis. hec autem) omnia qualiter super sunt indicata, et sicut precepta eiusdem continent monasterii, cum omnibus inferius superiusque consistentibus, cum viis et aquis, et cum Pantano ipso et ripis, et cum omnibus que dici possunt in eodem concedimus cenobio et confirmamus. item concedimus atque confirmamus in eodem cenobio monasterium Sancti Petri, quod situm est in territorio Capuano, non longe ab arcu Dyane, quod dicitur de Tuntulo, cum ecclesia Sancti Martini, que est in partibus Liburie, cum inclito casale, quod dicitur Severano, et cum aliis casalibus et territoriis, et pantanis, in loco ubi dicitur ad Trasanglu, sicut eius precepta continent et scripciones; quam et ecclesiam Sancti Vincencii in Liburia, ubi dicitur Tremiola, cum omnibus territoriis suis. item cella[m] Sancti Vincencii de Cume, cum curte et casis suis. item cellam Sancti Georgii infra Salernitanam civitatem; cellam Sancti Vincencii